4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack] ПОСЕЛКА ТЕТКИНО  ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «21» мая 2020  г. № 21
поселок Теткино

«О предоставлении преференции в отношении
объектов водоснабжения и водоотведения
Обществу с ограниченной ответственностью «Теткинское МУП ЖКХ»

	Руководствуясь п. 10 ч. 1 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ (ред. От 18.07.2019г.) «О защите конкуренции», на основании согласования Курского УФАС России, Собрание депутатов поселка Теткино РЕШИЛО:
1. В целях социального обеспечения населения поселка Теткино Глушковского района Курской области водоснабжением и водоотведением, предоставить преференцию на объекты водоснабжения (сооружение водозаборное скважина № П-9628, сооружение водозаборное скважина № 69165, сооружение водозаборное скважина №7474, сооружение водозаборное скважина №9704, сооружение водозаборное скважина №41632, сооружение водозаборное скважина №35842, сооружение водозаборное скважина №9151, сооружение водозаборное скважина №52422, сооружение водозаборное башня Рожновского, сооружение водозаборное башня Рожновского, сооружение водозаборное башня Рожновского, водопроводные сети), расположенные на территории муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области Обществу с ограниченной ответственностью «Теткинское МУП ЖКХ» как единственному поставщику услуг в сфере водоснабжения на территории поселка Теткино Глушковского района сроком на шесть месяцев с 07.05.2020 г. по 07.11.2020 г.
2. В целях социального обеспечения населения поселка Теткино Глушковского района Курской области водоотведением и водоотведением, предоставить преференцию на объекты водоотведения (канализационные сети), расположенные на территории муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области Обществу с ограниченной ответственностью «Теткинское МУП ЖКХ» как единственному поставщику услуг в сфере водоотведения на территории поселка Теткино Глушковского района сроком на шесть месяцев с 07.05.2020 г. по 07.11.2020 г.
3. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации   поселка Теткино Глушковского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов
поселка Теткино                                                             		        А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино
Глушковского района							        С.А. Бершов